REQUERIMENTO N°. 22 DE 2018.

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “Secretaria Municipal de obras,
                                             Serviços urbanos e habitação”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado
à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando colocação de tampa de
bueiro na Rua 58 esquina com a Rua 43, Bairro Recanto do Sol.

JUSTIFICATIVA

Os moradores destas localidades nos solicitaram a nossa interveniência junto a esse
órgão, visto que que veículos estão caindo no buraco.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 09/04/2018.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP